
Reality Vltava - Mirjam Laubscher Mostecká 267, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 725 011 661, E-mail: laubscher@realityvltava.cz, web:
www.realityvltava.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 24008

7 800 000 Kč
za nemovitost

Apartmán přímo na břehu Lipna
Lipno nad Vltavou

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - plynové;

Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace

Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Apartmán Snů u Lipenského Jezera
Vítejte v poklidném zákoutí u břehu Lipenského jezera, kde na Vás čeká apartmán, který svou atmosférou připomíná
spojení moderního luxusu a přírodní harmonie. Na rozloze 80 m² naleznete vše, co k dokonalému odpočinku
potřebujete – od inteligentního systému pro regulaci vytápění, či vlastní klimatizace až po možnost ukotvení vlastní
loďi přímo u apartmánu.
Vnější elegance areálu Marina Lipno je dokonale doplněna interiérem apartmánu, který je zařízený stylovým
nábytkem a doplněný o moderní spotřebiče včetně pračky. Vychutnejte si přípravu pokrmů v kuchyni, kde barevné
akcenty dotváří přátelskou atmosféru, nebo relaxujte v obývacím pokoji po návratu z přírodních krás Šumavy.
Neméně atraktivní je i možnost pořízení vlastní zděné garáže, která zajišťuje bezpečí vašeho vozidla a dalších
sportovních potřeb. Ať už si chcete užívat aktivní dovolenou nebo klidný odpočinek, tento apartmán je ideální volbou
pro všechny, kdo chtějí investovat do kvalitního bydlení v oblíbené rekreační oblasti.
Prohlídka tohoto snového bydlení je jen telefonát daleko. Kontaktujte makléře a domluvte si prohlídku tohoto
jedinečného apartmánu, který může být brzy Vaším novým domovem nebo investiční příležitostí s vysokým
potenciálem.

Vyřizuje
Mirjam Laubscher
Tel.: 725 011 661
GSM: +420725011661
E-mail: laubscher@realityvltava.cz


